УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА КАЗАНИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПО КИРОВСКОМУ И МОСКОВСКОМУ

РАЙОНАМ

КАЗАН ШӘҺӘРЕ

МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫНЫҢ

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ

КИРОВ ҺӘММӘСКӘҮ

РАЙОННАРЫ

МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ

ПРИ КА З

«__26____» ___09_____ 2025 г.

Б ОЕРЫ К

№ __232____

Об итогах Первенства Кировского и Московского районов г. Казани по

спортивному ориентированию

     На основании приказа отдела образования по Кировскому и

Московскому районам №223 от 15 сентября 2025 года на территории парка

Урицкого было организовано Первенство по спортивному ориентированию. В

мероприятии приняло участие 21 команда образовательных организаций

Кировского и Московского районов г.Казани.

На основании протоколов соревнований

ПРИКАЗЫВАЮ:

Наградить победителей и призеров Первенства по спортивному

ориентированию грамотами:

Младшая возрастная группа

1 место – МБОУ «Лицей №182», руководитель команды Сабирова Е.Ю.

2 место – МБОУ «СОШ №130», руководитель команды Пестеров Ю.А.

3 место – МБОУ «Школа №34», руководитель команды Сабитова Э.Д.

Средняя возрастная группа

1 место – МБОУ «Гимназия №122», руководитель команды Приказчикова Т.В.

2 место – МБОУ «Лицей №182», руководитель команды Сабирова Е.Ю.

3 место – МБОУ «Школа №34», руководитель команды Сабитова Э.Д.

Старшая возрастная группа

Кировский район:

1 место – МБОУ «Школа №57», руководитель команды Кузнецова А.Д.

2 место – МБОУ «Школа №32», руководитель команды Нишонов И.А.

3 место – МБОУ «Школа №81», руководитель команды Садртдинова Л.Р.

Московский район:

1 место – МБОУ «Школа №99», руководитель команды Кайнов А.В.

2 место - МБОУ «Гимназия №122», руководитель команды Приказчикова Т.В.

3 место - МБОУ «Школа №34», руководитель команды Сабитова Э.Д.

Начальник                                                                                         Ж.В.Соркина

И.В.Петрова, 8(843)223-23-75 (доб.375)

Протокол соревнований

Первенства по спортивному ориентированию 24.09.2025

Младшая возрастная группа

Школа

Гимназия

Количество

баллов

Суммарное

время

Место район

182 180 64 мин. 1 Кировский

130 180 68 мин. 2 Московский

34 148 108 мин. 3 Московский

20 144 72 мин. 4 Московский

67 34 110 мин 5 Кировский

Средняя возрастная группа

Школа

Гимназия

Количество

баллов

Суммарное

время

Место район

122 180 48 мин. 1 Московский

182 180 60 мин. 2 Кировский

34 177 68 мин. 3 Московский

135 176 81 мин. 4 Кировский

130 176 82 мин. 5 Московский

20 168 57 мин 6 Московский

Старшая возрастная группа

Школа

Гимназия

Количество

баллов

Суммарное

время

Место район

57 180 44 мин. 1 Кировский

32 180 60 мин. 2 Кировский

81 179 81 мин 3 Кировский

188 176 84 мин. 4 Кировский

135 173 87 мин. 5 Кировский

4 165 80 мин. 6 Кировский

Школа

Гимназия

Количество

баллов

Суммарное

время

Место район

99 180 39:07 1 Московский

122 180 39:27 2 Московский

34 180 64 мин. 3 Московский

130 174 56 мин. 4 Московский